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Údaje potrebné na úhradu faktúry:

SUMA NAÚHRADU: 90,61 €
DÁTUM SPLATNOSTI: 17.05.2012
VARIABILNÝ SYMBOL: 2738041102

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom
vo Vašej banke najeden z uvedených účtov:

Číslo účtu VÚB:
Číslo účtu Tatra banka:
Číslo učtu SLSP:

2314093958/0200
2628740740/1100
633738777/0900

Užitočné informácie
'li Važeny zákaznik, na bezplatnom čisle
0800/123500 Vám poskytneme všetky informácie
k vasirn faktúram, ako aj k produktom a službám
Telekomu. K dispozicii sme Vám počas pracovných
om. od 8.00 do 21.00 hod

V pnpade poruchy mternetoveho pripojenia. služby
Maglo alebo Optik nás, prosím, kontaktujte na
bezplatnom čísle 0800/123777 , ktoré je dostupné 7
dniv ryždni od 7.00 do 22.00 hod.

V prípade poruchy na pevnej Imke nás. prosím.
kontaktoite na bezplatnom čisle 'li 12 129.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury

Hovory označené" boli ukončené v mobilnej sieti
Slovak Telekom, a.S.

Fakturač •.•é údaje:

Dátum dodania služby:
Dátum vyhotovenia:
Číslo faktúry:
IČO:

30.04.2012
03.05.2012

2738041102
00314200

Vaše identifikačné údaje:

Adresát:

Číslo adresáta:

Upozornenie: Na konci faktúry sa nachádza upomienka na dlžnu sumu 88,74 €

Prehl»' Vašich poplatkov 01.04.2012 - 30.04.2012:
........ . .
Hlasové služby' telefó, ilie Cí~lo041/4211444
Pravidelné poplatky Obdobie Počet Cena bez DPH
Biznis Uni 01.05.2012 - 31.05.2012 1 11,58 €
Biznis Uru 50 zľava 14.04.2012 - 30.04.2012 1 2,24 €
BIZniS Uni 50 zľava 14.04.2012 - 3004.2012 I -2,24 €
Biznis Uni 50 zfava 01.05.2012 - 31.05.2012 1 -3,95 €
Biznis Uni 50 01.05.2012 - 31.05.2012 1 3,32 €
Prenájom šnúrového telefónu 01.04.2012 - 30.04.2012 1 0,49 €

Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za volania Volania Počet Čas
Volania na 0850 1 0:04:54
Volania 0806 10 010:00
Miestne volania 5 0:09:09
Poplatky za volania spolu

Hlasové služby - telefónne číslo 041/4211444 spolu

Hlasové služby -lf~lefoJ1(!,~číslo ()/ll/4214036

Pravidelné poplatky
Biznis ISDN Uni

Biznis ISDN Um ~OCJ zlava
Biznis ISDN UnI 200 zlava

Biznis ISDN Uni 200 zlava

Biznis ISDN Uni 200

Obdobie Počet Cena bez DPH
01.05.2012 - 31 .05.2012 1 19,88 €
14.04.2012 - 30.04.2012 1 4,09 €
1404.2012 - 30.04.2012 1 -5.22 €
01.05.2012 - 31.05.2012 1 -9,21 €
01.05.2012 - 31.05.2012 1 13,28 €
Pravidelné poplatky spolu

Volania Počet Čas
Volania na T-Mobile _. 36 0:43:25
Volania na Orange 31 0:52:43
Volania na 02 9 0:14:05
Volania na 0800 2 0:02:45
Miestne volania 75 2:47:56
Medzimestské 5 0:20:18
Informačné služby 11
Poplatky za volania spolu

Volania Počet Čas
Volania na 0850 1 0:03:25
Miestne volania 4 0:04:09
Poplatky za volania spolu

Poplatky~volania 041/4211421

Hlasové služby - telefónne číslo 041/4214036 spolu

Internet- prístup materskršô

Pravidelné poplatky
Turbo 2 zlavner.ý
MaýiJ mH~I'(] >t ~'.d~"/

Obdobie
01.05.2012 - 31.05.2012
0'.05.2012 - 31.05.2012
Pravidelné poplatky spolu

Počet Cena bez DPH
1 13,32 €
1 2.09 €

Poplatky za prevaczku Typ prevádzky
DSL Internet (MB)

Počet Množstvo
1291

Internet- prístup matcrskrôč spolu

Ostatue

Obec Povina, Povina·
02333 Povina

1008421801

Spolu bez DPH
11,58 €
2,24 €
-2.24 €
-3.95 €
3,32 €
0,49 €

11,44 €

Spolu bez DPH
0.3100 €
0.0000 €
0.0000 €
0,31 €

11,75 €

Spolu bez DPH
19.88 €
4,09 €
-5,22 €
-9.21 €
13.28 €
22,82 €

Spolu bez DPH
1.9333 €
4,4074 €
0,4691 €
0,0000 €
3,8346 €
0,0000 €
8,4700 €
19,11 €

Spolu bez DPH
0,2156 €
0,0000 €
0,22 €

42,15 €

Spolu bez DPH
13,32 €
2,09 €

15,41 €

Spolu bez DPH
0,0000 €

15,41 €

spravca
Tužka


